
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
Settore Servizi Finanziari
SERVIZIO PERSONALE
DETERMINAZIONE

N° 80

Oggetto:Erogazione compensi per realizzazione progetti approvati con deliberazioni
Giunta Comunale nn. 102 e 103 del 14.12.2016

-------  22-09-2017  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 14.12.2016  avente ad oggetto: Polizia
Locale. "Montegrottosicura" Progetto di Prevenzione e Miglioramento della Sicurezza
Urbana - Anno 2016  è stato approvato il relativo progetto formulato dal Responsabile del
Settore Polizia Locale ad interim;
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 103 del 14.12.2016 avente ad oggetto: Progetti
"It's Christmas Time novembre-dicembre 2016" e "Ricognizione numerazione civica e della
toponomastica nel territorio comunale" - Anno 2016, sono stati approvati i relativi progetti
formulati rispettivamente dal Responsabile del Settore Servizi alla Persona e dal
Responsabile Settore Attività Produttive e Patrimonio;

EVIDENZIATO che la realizzazione dei suddetti progetti è affidata ai dipendenti dei settori
coinvolti che hanno aderito ai progetti stessi;

VISTO il verbale n. 25 del 07.12.2016 con il quale il Revisore Unico dei Conti ha dato atto
che "nel Bilancio di Previsione Finanziario 2016-2018, al Capitolo 101180 "Fondo
produttività e salario accessorio"del PEG 2016 è presente idonea disponibilità finanziaria
derivante da una parte dei proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni
del Codice della Strada, necessaria per dare attuazione a quanto previsto dall'art. 15, comma
5, del CCNL 01.04.1999 Comparto Regioni - Autonomie Locali";

VISTO il verbale n. 26 del 14.12.2016 con il quale il Revisore Unico dei Conti ha dato atto
che "nel Bilancio di Previsione Finanziario 2016-2018, al Capitolo 101180 "Fondo
produttività e salario accessorio"del PEG 2016 è presente idonea disponibilità finanziaria
necessaria per dare attuazione a quanto previsto dall'art. 15, comma 5, del CCNL 01.04.1999
Comparto Regioni - Autonomie Locali";

DATO atto che con determinazione del Servizio Segreteria n. 145 del 16.12.2016 sono state
costituite le risorse per finanziare detti progetti;

VISTE le relazioni redatte dai Responsabili dei Settori citati in premessa con le quali hanno
attestato la realizzazione dei singoli progetti, documenti depositati agli atti comunali;

EVIDENZIATO altresì che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 175 del 21.09.2017, ha
approvato la Relazione sulla Performance anno 2016 validata dal Nucleo di Valutazione

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



monocratico in pari data, concludendo il ciclo della performance previsto dal Capo IV del
regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi vigente;

RITENUTO pertanto, di procedere all'erogazione dei compensi dovuti;

VISTI  i prospetti allegati alle relazioni, depositati agli atti dell'Ufficio Personale, contenenti
i nominativi del personale che ha svolto i progetti nonchè gli importi dovuti, calcolati in
percentuale all'apporto individuale di ciascun dipendente alla realizzazione dei singoli
progetti;

VISTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 03.03.2017 è stato approvato
il PEG definitivo per il triennio 2017/2019;

 DETERMINA

di richiamare i contenuti e le motivazioni esposti in narrativa che costituiscono parte1.
integrante del presente dispositivo e s'intendono interamente approvati;

di procedere all'erogazione dei compensi dovuti relativi alla realizzazione dei  progetti2.
approvati  con deliberazioni della Giunta Comunale nn. 102 e 103 del 14.12.2016;

di evidenziare che la corrispondente spesa dell'importo totale di € 14.258,75, impegnata3.
con determinazione del Servizio Segreteria n. 145 del 16.12.2016, trova copertura al
Capitolo 101180 del PEG 2017 .

Il Responsabile del Servizio
STECCA CATERINA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


